
 
DZ-04.0021.1.59.2020                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 129/Z/2020 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 
 

 

 

w sprawie delegowania radnych.  
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr II/33/2018 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 

r., Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:     

 

§ 1. 

 

1. Barbara Polna, Dominika Miska, Tomasz Zarudzki, Mieczysław Dzierżak, na 

odbiór prac bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy IV za 

styczeń 2020 r., w dniu 04.02.2020 r., o godz. 9.00; 

2. Joanna Sadowa, Małgorzata Palimąka, Michał Kończakowski na spotkanie  

w terenie celem omówienia ewentualnego wprowadzenia „strefy ruchu” przy ul. 

Jaremy 14, w dniu 18.02.2020 r., o godz. 10.00; 

3. Krystyna Karabuła, Antoni Matras, Michał Żurek na spotkanie w terenie celem 

wprowadzenia organizacji ruchu na ul. Pachońska – boczna, w dniu 21.02.2020 r.,  

o godz. 10.00. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

       Dominik Franczak 

               Przewodniczący Rady i Zarządu        

            Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 
 
 
 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuję uchwałę w oparciu o otrzymanego e-mail  

z ZZM w dniu 27 stycznia 2020 r., e – mail ZDMK w dniu 15 stycznia 2020 r. oraz 

otrzymane pismo z UMK IR znak: UO.5303.3.49.2020 z dnia 21.01.2020 r. 


